令和５年５月１２日

 保護者様

                                                  大田区立田園調布中学校

                                                  校 長  木 﨑 正 和

               運 動 会 の 御 案 内

   緑風の候、保護者の皆様にはますます御清祥のことと御慶び申し上げます。

  日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、令和５年度の運動会を、下記の通り開催致します。御多用とは存じますが、生徒に

御声援と励ましをいただきたく御案内申し上げます。

記

   １ 日 時  令和５年６月１０日(土）  午前８時４０分  入場行進開始

   ２  場 所    本校校庭

   ３  雨天等の延期について

日 曜 10日実施 11日実施 13日実施

10日 土
運動会

【弁当持参】

延期

火曜日の授業

【弁当持参】

延期

火曜日の授業

【弁当持参】

11日 日 休 日
運動会

【弁当持参】

延期

休 日

12日 月 振替休日 振替休日 振替休日

13日 火
平常授業

【弁当持参】
振替休日

運動会

【弁当持参】

※ 運動会の実施の有無は、当日の７時３０分に決定します。雨天で延期する場合は、

メール配信システムで御連絡致します。尚、学校への電話での問い合わせは御遠慮ください。

※ 保護者席には限りがございます。御子様が出場されないときは、出場される御子様の保護者

の方を前列へ席をお譲り頂く等の御協力を御願い致します。レジャーシート等での場所の占有

は御控えいただきますよう、御願い致します。

※ 御家族のみの参観とさせていただきます。（他校生は参観できません。）